
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より多大なるご愛顧を頂き厚くお礼申し上げます。
さて、ミニバン・SUV＆ドレスアップの月刊誌『スタイルワゴン』では、
創刊30周年を記念して、アニバーサリー広告ご出稿枠をご用意い
たします。
今回の特別企画は、御社の広告原稿にスタイルワゴンの30周年
記念ロゴ（下部参照）を添付いただくことによって、共にスタイルワ
ゴン30周年を盛り上げていただき、代わりに通常の広告掲載価格
からディスカウントした金額を明示させていただくというものです。
スタイルワゴンへの出稿に興味があるものの、いまだに実現でき
ていなかったクライアント様や、久々のご出稿を検討いただいてい
るクライアント様にとっても、共にスタイルワゴンを盛り上げながら
自社の広告宣伝をリーズナブルに実施いただくまたとないチャンス
となりますので、ぜひご検討を宜しくお願い申し上げます。
定価は下記の通りですが、提示価格については広告代理店また
は三栄の営業担当にお問い合わせください。

敬具

2024年12月吉日
各位

スタイルワゴン創刊３０周年記念特別企画！

スペース 価格（定価）

4C2P ¥1,600,000

4C1P ¥800,000

記
■掲載誌： 『スタイルワゴン』（毎月16日発売）
■広告申込締切：発売日の40日前
■入稿締切：発売日の30日前 校正あり／発売月の15日前 校正ナシ
※複数ページでの出稿をご希望の際にはお問い合わせください。
※特別広告枠であるためページ指定は行えません。ご了承ください。
※ご出稿が決まり次第、ロゴの送付と使用方法（掲出方法、サイズ等）について
改めてお伝えいたします。

創刊30周年記念特別広告ご出稿枠のご案内

株式会社 三栄 第一営業企画局
〒163‐1126 東京都新宿区西新宿6‐22‐1

新宿スクエアタワー26F


